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 貸 借 対 照 表 
 

(2025年５月31日現在) 
(単位：円) 

 
科     目 金   額 科     目 金   額 

資  産  の  部 負  債  の  部 
 

流 動 資 産 
現 金 及 び 預 金 
売 掛 金 
貯 蔵 品 
前 払 費 用 
短 期 貸 付 金 
立 替 金 
関係 会社短期貸 付金 

固 定 資 産 
有 形 固 定 資 産 
工 具 器 具 備 品 
減 価 償 却 累 計 額 

投 資 そ の 他 の 資 産 
関 係 会 社 株 式 
出 資 金 
長 期 貸 付 金 
長 期 前 払 費 用 
繰 延 税 金 資 産 

 

 
546,559,433 
487,619,140 
21,705,200 

33,000 
1,934,680 
883,396 
383,999 

34,000,018 
648,583,680 

490,934 
526,000 
△35,066 

648,092,746 
644,975,627 

210,000 
1,130,556 

15,883 
1,760,680 

 

 
流 動 負 債 

一年以内返済長期借入金 
未 払 費 用 
未 払 法 人 税 等 
未 払 消 費 税 等 
預 り 金 
前 受 収 益 

固 定 負 債 
長 期 借 入 金 

 

245,980,340 
205,752,000 
14,304,399  
11,888,900 
9,010,300 
4,992,380  

32,361  
394,475,000 
 394,475,000 

 
 

負 債 合 計 640,455,340 

純 資 産 の 部 
 

株 主 資 本 
資 本 金 
資 本 剰 余 金 
資 本 準 備 金 
そ の 他 資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 
利 益 準 備 金 
そ の 他 利 益 剰 余 金 
繰 越 利 益 剰 余 金 

自 己 株 式 
新 株 予 約 権 

 
553,355,273 
59,000,000 

353,282,005 
97,483,225 

255,798,780 
178,291,788 
6,457,000 

171,834,788 
171,834,788 
△37,218,520 

1,332,500 
純 資 産 合 計 554,687,773 

資 産 合 計 1,195,143,113 負 債 純 資 産 合 計 1,195,143,113 
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個 別 注 記 表 
 

 (重要な会計方針に係る事項に関する注記) 

１. 資産の評価基準及び評価方法 

(1)有価証券の評価基準及び評価方法 

子会社株式 移動平均法による原価法 

(2)たな卸資産の評価基準及び評価方法 

貯蔵品 個別法による原価法(貸借対照表価額は収益性の低下による簿

価切下げの方法) 

 

２. 固定資産の減価償却の方法 

有形固定資産 

定率法を採用しております。 

 

３. 収益の計上基準 

当社の収益は、子会社からの経営指導料となります。経営指導料については、子会社

への契約内容に応じた受託業務の提供を通じて一定の期間にわたり履行義務を充足する

ことから、契約期間にわたり当該受託業務の提供に応じて収益を認識しております。 

 

 

 

(当期純利益額)  

58,862,986円 

 

 

 


